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 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020                                                                                                       № 194


В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 5 статьи 29 Устава города Покачи, частью 3 статьи 1, со статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №14:

1. Установить тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4» согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.Н. Гуржеева) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платных образовательных услуг.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 21.09.2018 №901 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4».


4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.
Глава города Покачи                                                                               В.И. Степура
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи

от 02.03.2020 № 194
Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа №4»

	№

п/п
	Наименование платной образовательной услуги
	Наименование образовательной программы
	Коли-

чество занятий 
в месяц
	Продолжи- тельность одного занятия
	Тариф (руб./чел)
	Примечание

	
	
	
	
	
	1 занятие
	в месяц
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация групповых занятий

«Школа будущего первоклассника»
	Рабочая программа «Школа будущего первоклассника»


	8
	30 минут
	168
	1 344
	режим работы 

по субботам:               1 урок

с 12-00 до 12-30                            2 урок

с 12-40 до 13-10

(с февраля по апрель)

	2
	Организация групповых занятий «Подготовка к поступлению

в ВУЗ» 
	Рабочая программа «Подготовка к поступлению в ВУЗ»
	8 

занятий 

по каждому предмету
	40 минут
	195
	1 560
	предметы:

математика, 
русский язык, ИЗО, английский язык, физика, история, обществознание, география, биология, химия, информатика 

	3
	Организация групповых занятий «Робототехника»
	 Дополнительная

общеобразовательная программа «Робототехника»
	8
	40 минут
	185
	1 480
	

	4
	Организация групповых занятий «Большой теннис» (для детей и взрослых)
	Рабочая программа «Большой теннис»


	4
	90 минут
	315
	1 260
	

	5
	Организация групповых занятий 

с педагогом-психологом
	Рабочая программа «Школьная адаптация»
	8
	40 минут
	180
	1 440
	стоимость одного занятия с человека

	6
	Организация индивидуальных занятий 

с педагогом-психологом, учителем-дефектологом
	Рабочая программа «Школьная адаптация»
	8
	40 минут
	600
	4 800
	

	7
	Организация групповых занятий «Умники и умницы»
	Дополнительная общеобразовательная программа 

«Умники и умницы»
	8 

занятий 

по каждому предмету
	40 минут
	200
	1 600
	предметы:

математика,

русский язык, английский язык, обществознание, география, история, биология, химия, информатика

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	Организация групповых занятий «Самоделкин»
	Дополнительная общеобразовательная программа «Самоделкин»
	8
	40 минут
	150
	1 200
	конструирование 
из бумаги

	9
	Организация групповых занятий «Черчение-язык техники»
	Дополнительная общеобразовательная программа «Черчение-язык техники»
	8
	40 минут
	178
	1 424
	предмет:

черчение

	10
	Организация групповых занятий «Веселая экология»
	Дополнительная общеобразовательная программа «Веселая экология»
	8
	40 минут
	150
	1 200
	предметы:

биология, география
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